PENGADILAN NEGERI KUNINGAN Jalan Pengadilan No. 2 <u>KUNINGAN</u>

RELAAS PANGGILAN KEPADA TERGUGAT Nomor: 10/PDT. G/2023/PN.Kng.

Pada hari ini **Kamis** tanggal **20 Juli 2023**, saya **ARSHITA FEBRINA SILALAHI**, **A.Md.**, Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Kuningan dan berdasarkan perintah Panitera Pengadilan Negeri tersebut,

TELAH MEMANGGIL

R. WILLY NUGRAHA

Dahulu bertempat tinggal di Cikedung, RT. 009 RW. 003, Kelurahan Cirendang, Kecamatan Kuningan, Kabupaten Kuningan, Jawa Barat dan sekarang tidak diketahui lagi keberadaannya/alamatnya baik di Wilayah Hukum Pengadilan Negeri Kuningan maupun di Wilayah Hukum Negara Republik Indonesia yang selanjutnya disebut sebagai **TERGUGAT II.**

Supaya ia datang menghadap di persidangan Pengadilan Negeri Kuningan Jalan Pengadilan No. 2 Kuningan pada hari :

Hari KAMIS Tanggal 03 AGUSTUS 2023 Pukul 10.00 WIB

Dalam pemeriksaan Perkara Perdata antara:

H. NURDIN sebagai PENGGUGAT

Lawan

H. SUTIA, dkk sebagai TERGUGAT

Bahwa, berdasarkan Pasal 390 (3) HIR: Terhadap orang-orang yang baik tempat tinggalnya maupun kediamannya tidak diketahui dan terhadap orang-orang yang tidak dikenal maka relaas panggilan akan dilaksanakan melalui Pemerintah Daerah Setempat dengan diterangkan apabila Tergugat membaca Pengumuman Risalah Panggilan ini, maka ia dapat mengambil sehelai salinan surat gugatan yang diajukan oleh pihak Penggugat di Kepaniteraan Pengadilan Negeri Kuningan, dengan diterangkan pula bahwa gugatan itu oleh pihak Tergugat dapat dijawab secara tertulis yang ditanda tangani olehnya/mereka sendiri atau Kuasanya yang sah, serta diajukan pada waktu sidang tersebut diatas dengan membawa saksi-saksi yang akan didengar dan/atau surat-surat yang akan diajukan sebagai bukti didalam perkara tersebut, panggilan ini saya laksanakan melalui Pemerintah Daerah Kabupaten Kuningan dan disana saya bertemu serta berbicara dengan:

bertemu serta berbicara dengan: Bapak Allex Dolfianza, S.H., sebagai Kepala Sub Koordinator Bantvan Hukum di Bagian Hukum Penda Kab. Kunungan.

Selanjutnya saya telah meninggalkan dan menyerahkan kepada Pemeritah Daerah Kabupaten Kuningan, sehelai risalah panggilan ini untuk ditempel di papan pengumuman yang disediakan untuk itu.

Demikianlah risalah panggilan ini dibuat dan ditanda tangani oleh saya sebagai Jurusita Pengganti dan Pemerintah Daerah Kabupaten Kuningan.

an PEMDA KAB. KUNINGAN Kasabkoor Bankoga Hukam

JURUSITA PENGGANTI

Flle Doffanza S.H. ARSHIFA FEBRINA SILALAHI, A.Md

NIP. 19770630 2009011000